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 Forening F.nr Status Periode Medl. tilskud i 

kr. 

65% lokale-

tilskud i kr. 

Medl. u/o 

25 år 

1 BBU – Byens Valgmenigheds 

Børne- og Ungdomsarbejde 
28070 NY September-december 7.174 11.540 31 /21 

2 Copenhagen Esport 28065 NY September-december 7.252 0 44 / 29 

3 DUI Østerbro 26486  September-december 0 8.146 516 / 56 

4 Holmens Dirt 27050  September-december 8.820 0 79 / 75 

5 Københavns Triathlon Klub 86 26539 Ny September-december 1.960 0 18 / 121 

6 Liberal Alliances Ungdom 

København 

26761 NY September-december 10.333 0 117 / 95 

7 Valby Judoklub 28062 NY September-december 1.078 9.800 7 / 9 

 TILSKUD I ALT    36.617 29.486  

 

1 – BBU – Byens Valgmenigheds Børne- og Ungdomsarbejde 
Foreningen er ny og søger om godkendelse samt medlems- og lokaletilskud.  

Foreningens formål er, at styrke og inspirere børne‐ og ungdomsarbejde gennem åndelig fornyelse, udrustning og mission på evangelisk luthersk 

grund (Folkekirkeligt grundlag).  

Herunder arbejder foreningen særligt for, at børn, teenagere og unge under 30 år i København må deltage aktivt i møder, smågrupper, event og lejre 

med undervisning, sang/musik og socialt fællesskab, lære at engagere sig og tage lederansvar i kirke og samfund, have fællesskab med kristne fra 

andre kirkesamfund – lokalt og globalt, undervises til at forstå og være i dialog om det kristne livssyn på en kulturrelevant måde, opleve sig som en del 

af et lokalt fællesskab og herigennem udbygge deres sociale netværk, opbygge personlige og faglige kompetencer, opnå tværkulturel forståelse og 

opmuntres til integration og tværkulturelt engagement, og opmuntres til at tage ansvar for kirkens mission og diakoni – herunder social ansvarlighed 

overfor marginaliserede grupper i samfundet. 
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2 - Copenhagen Esport 

Foreningen er ny og søger om godkendelse og medlemstilskud.  

Foreningens formål er, udbrede, fremme interessen og forståelsen for Esport ved at skabe 

rammer for et fællesskab, såvel e-sportsligt som kulturelt.  

Foreningens aktiviteter er Esport og har deres aktiviteter i Nørrebrohallen. 

 

3 – DUI Østerbro 

Foreningen modtager allerede lokaletilskud til aktiviteter i Sibeliusgade. Der startes nye aktiviteter op i Kvarterhuset Sydhavnen.  

Aktiviteterne er MGP Dans (dans og bevægelse) samt cirkusleg og akrobatik (leg og bevægelse). 

 

4 – Holmens Dirt 

Foreningen er tidligere godkendt som lokaleforening og søger nu medlemstilskud.  

Foreningens aktivitet er cykling. 

 

5 - Københavns Triathlon Klub 86 

Foreningen er tidligere godkendt som lokaleforening og søger nu medlemstilskud.  

Foreningens aktiviteter er triatlon. 

 

6 – Liberal Alliances Ungdom København 

Foreningen er tidligere godkendt som lokaleforening og søger nu medlemstilskud.  
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7 – Valby Judoklub 

Foreningen er ny og søger om godkendelse, samt medlems- og lokaletilskud.  

Foreningens aktiviteter er judo.  

Forenings formål er, at tilbyde alle interesserede undervisning i judo og dermed mulighed for, at medlemmerne kan nå indsigt i judo som sport og 

motion og i det tankesæt, der udgør sportens fundament. Valby Judoklubs formål er desuden at tilbyde klubbens medlemmer en ramme om et stærkt 

socialt fællesskab med en bred vifte af fælles aktiviteter. Endelig er det foreningens formål at udvikle medlemmernes lyst til a engagere sig og tage 

medansvar for foreningens udvikling i overensstemmelse med dansk foreningstradition.  

 

AFSLAG 
 

Den Græske Skoles Forældreforening 

Foreningen har søgt medlemstilskud til græsk sprogundervisning for medlemmer under 25 år. Der er tilknyttet lærer betalt af den græske stat. 

Modersmålsundervisning hører under anden lovgivning, og meddelt afslag jfr. Retningslinjer for Støtte til Folkeoplysning, pkt. 1.1 ” Foreninger kan 

ikke få tilskud til virksomhed, der hører under anden lovgivning”.  

 

Judhur Falastin Dansk Palæstinensisk Kulturforening 

Foreningen har udelukkende enkeltstående ikke-folkeoplysende aktiviteter.  

 

Sundby Boldklub 

Sundby Boldklub har den 13. maj 2020 søgt om lokaletilskud til leje af lokaler til Esport på Kløvermarksvej 70. Ansøgningsperioden er februar – juli 

2020, da Esport er sat på pause på grund af Corona. Ansøgningstidspunktet betyder, at ansøgningen indgår til fristen 1. august 2020 med tilskud for 

perioden september – december 2020, og dermed ikke tilskudsberettiget.  

 


